DECRETO Nº 7.658

DE 19 DE JANEIRO DE 2017
DENOMINA “ESPAÇO CULTURAL MAESTRO GILBERTO MENDES” O BEM PÚBLICO QUE ESPECIFICA.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Fica denominado “Espaço Cultural Maestro Gilberto Mendes” o Bloco  “C”  do Centro de Atividades Integradas de Santos –   CAIS – Milton Teixeira, situado na Avenida Rangel Pestana, nº 150, Vila Mathias.
Art. 2º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 19 de janeiro de 2017.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 19 de janeiro de 2017.
THALITA FERNANDES VENTURA MARTINS
Chefe do Departamento
PA 103446/2016-81

Formalizado por TM                                                                                                                                                                                 1